コスモピア→ＦＡＸ ０３-５３０２-８３９９

〒151-0053 東京都渋谷区代々木4-36-4
ＴＥＬ03-5302-8378 ＦＡＸ03-5302-8399

コスモピア

増刷出来●[並製本]３刷! [上製本]２刷!●

こんなふうに中学・高校で習っていたら･･･

いつも大変お世話になっております。
よろしくご検討賜りますようお願い申し上げます。

お待たせ！『洋書ベスト５００』が内容一新で新発売！

コスモピア 【２０２２年９月】 新刊情報

注文数

ISBN９７８-４-８６４５４-１８３-１ 本体予価 ２,０００円＋税

新刊　●２０２２年９月２２日搬入予定●
貴店印

発注ご担当者 様

渡辺由佳里・著

ISBN９７８-４-８６４５４-１８３-１　本体予価２,０００円+税
Ａ５判・３００ページ予定

渡辺由佳里 ・著

新 ジャンル別

洋書ベスト５００＋

新 ジャンル別洋書ベスト５００＋

★私の趣味に合うおすすめの本を教えてください？
★今読むべき洋書はなんですか？
初心者の素朴な疑問から上級者の悩みまで、『ニューズウィーク』日本版やブログ『洋
書ファンクラブ』で面白い洋書を紹介し続ける著者が答える、究極の洋書ガイドブック！

前作のコンセプトはそのままに

・ あらたにベスト５００超を選出し、内容を一新

・ 各ジャンルのメジャーな賞の受賞作もリストで掲載

・ 旧版のベストもリスト化して収録する親切設計です。

ジャンルは前回よりシンプルに「古典」「文芸」「ミステリ」「SF･ファンタジー･ホラー」「ラブ
ロマンス」「児童書」「ノンフィクション」の 7 つ。

英語レベル表示は、英語を学び始めたばかりの人でも読める [ 超初級 ] レベルから、
内容や英語レベルに応じて調節された 10 段階。

R+（成人向けで特に性的･暴力的表現が強いもの）など、適正年齢の目安も表示する
保護者も安心のガイドです。

紹介した洋書の例 ： The Testaments 『侍女の物語』 マーガレット ・ アトウッド（著）／ The Three-Body

Problem 『三体』 リウ ・ ツーシン（著）、ケン ・ リュウ（訳）／ The Remains of the Day 『日の名残り』 カズ

オ ・ イシグロ（著）／ IQ 『IQ』 ジョー ・ イデ（著）／ State Of Terror ヒラリー ・ クリントン（著）、ルイーズ ・

ペニー（著）／ Empire of Pain Patrick Radden Keefe（著）

画像は前作の
イメージです

HP